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• horganyzott felületek, árnyékolt rendszer
• alkalmazási hőmérséklet 200 ºC-ig
• Megjegyzés: A beépített mágneses szerszámanyag tapadási felületén hajszálrepedések keletkezése gyártás-

technikai okokból elkerülhetetlen. Ezek semmilyen módon nem hátráltatják a tartómágnesek működését.
• más méretek kérésre megrendelhetők

Lapos fazékmágnes
 

   

    

D
mm

L
mm

min. tapadási erő
N

  
 Cikkszám €

10 4,5 4 471020 0010 1,50

13 4,5 10 471020 0013 1,75

16 4,5 20 471020 0016 2,05

20 6 30 471020 0020 2,15

25 7 40 471020 0025 2,40

32 7 80 471020 0032 2,55

40 8 110 471020 0040 3,50

50 10 200 471020 0050 4,35

63 14 320 471020 0063 8,—

80 18 600 471020 0080 15,35

100 22 900 471020 0100 39,90

125 26 1300 471020 0125 118,50
4161

lapos
• a rögzítőfuratba besajtolható vagy beragasztható
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d2
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t
mm

min. tapadási erő
N

  
 Cikkszám €

16 3,3 7 4,5 Süllyesztés 90º 1,6 14 471005 0016 2,15

20 4,2 9 6 Süllyesztés 90º 2,1 27 471005 0020 2,30

25 5,5 11 7 Süllyesztés 90º 2,5 36 471005 0025 2,45

32 5,5 11 7 Süllyesztés 90º 2,5 72 471005 0032 2,65

40 5,5 11 8 Süllyesztés 90º 2,5 90 471005 0040 3,50

50 8,5 22 10 3  180 471005 0050 4,40

63 6,5 24 14 3  290 471005 0063 7,75

80 6,5 11,5 18 3  540 471005 0080 15,35

100 10,5 34 22 3  680 471005 0100 40,70
4161

lapos, furattal
• süllyesztett furat

 

 

       

    

D±0,2
mm

d1
mm

d2
mm

t
mm

l
mm

h±0,2
mm

min. tapadási erő
N

  
 Cikkszám €

10 6 M 3 7 11,5 4,5 4 471010 0010 2,05

13 6 M 3 7 11,5 4,5 10 471010 0013 2,15

16 6 M 3 7 11,5 4,5 18 471010 0016 2,40

20 6 M 3 7 13 6 30 471010 0020 2,55

25 8 M 4 8 15 7 40 471010 0025 2,70

32 8 M 4 8 15 7 80 471010 0032 2,95

40 10 M 5 10 18 8 125 471010 0040 3,95

50 12 M 6 12 22 10 220 471010 0050 5,55

63 15 M 8 16 30 14 350 471010 0063 9,35

80 20 M10 16 34 18 600 471010 0080 17,—

100 22 M12 21 43 22 900 471010 0100 42,—

125 25 M14 20 50 26 1300 471010 0125 124,—
4161

lapos, belső menetes csappal

 

 

     

     

D
mm

H
mm

h
mm

Menet min. tapadási erő
N

  
 Cikkszám €

16 11,5 4,5 M 3 18 470150 0016 2,60

20 12 6 M 3 30 470150 0020 2,75

25 22 7 M 5 40 470150 0025 3,65

47 17 9 M 6 180 470150 0047 7,10

57 18,5 10,5 M 6 280 470150 0057 11,95

63 29 14 M 6 350 470150 0063 13,80

4161

lapos, külső menetes csappal
• síkköszörült tapadási felület
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